Karlsruhe, BLB, Cod. Aug. pap. 47				
<i>fol.</i>	<i>Bezeichnung</i>	<i>Genesis</i>	<i>Inc. – Expl.</i>	<i>RB</i>
1ra-128rb		Gen 3,19b	Taliter ergo et tantum dictum sit de illa quarta sequela mortis cum incidentibus ... X ... omnes ergo qui sine fide illorum articularum mortui fuerunt iuste sunt dampnati etc.	XXIV
128va-129rb, 131v-133r	Index			

2) Die dreibändige Gesamtausgabe aus dem Kloster Mondsee (entstand 1459-1461):

Wien, ÖNB, Cod. 3900				
<i>fol.</i>	<i>Bezeichnung</i>	<i>Bibelprolog / Genesis</i>	<i>Inc. – Expl.</i>	<i>RB</i>
2ra-10ra	„Prohemium“ (<i>in marg.</i>)		In principio creauit Deus celum et terram (Gen 1,1). – Ita scribitur in capite tocius diuine scripture ... X ... dicens in epistola ob hanc causam ad ipsum scripta etc. Frater Ambrosius michi tua munuscula perferens.	I
10ra-118vb	„Prologus Ieronimi in totam bibliam“ (<i>in marg.</i>)	Ep. 53	Frater Ambrosius michi tua munuscula perferens. – Ista epistola beati Ieronimi proponitur toti sacre scripture tamquam prologus ... X ... et hoc de isto prologo quantum ad textum.	II
	„Capitulum primum“ (<i>in marg.</i>)	Ep. 53,1	10ra-28rb Frater Ambrosius michi tua munuscula perferens. – Ista epistola beati Ieronimi proponitur toti sacre scripture tamquam prologus ... X ... non sunt ad materiam presentem, pro qua sufficiant, que dicta sunt. Sequitur textus.	
	„Capitulum secundum“ (<i>in marg.</i>)	Ep. 53,2	28rb-40ra Quid loquar de seculi hominibus etc. – In superiori capitulo sumpto exemplo ab ethnicis ... X ... huius seculi filii lucis in generationibus suis. Sequitur: Pharisei stupent.	
	„Quintum capitulum“ (<i>in marg.</i>)	Ep. 53,3	40ra-45rb Pharisei stupent in doctrinam Domini. – In ista parte in qua melius incipit capitulum quintum huius epistole ... X ... hic uero misteriorum explanacionem, cetera talia sunt etc.	

³ Der Karlsruher Codex Aug. pap. 46 endet auf diese offene Weise. Die angekündigte Fortsetzung dieses Textabschnittes findet sich im folgenden Band Aug. pap. 47 nicht. Darüberhinaus fehlt in den Codices Aug. pap. 46 und 47 der Gesamtausgabe von Johann Spenlin ein Teil des Genesiskommentars, welcher jedoch im Wiener Codex 3902 der Mondseer Gesamtausgabe enthalten ist: „...et de residuo piis operibus uitam futuram in celis promereri. Iam ergo quia ex nunc et aliis dictis manifestum est ... X ... cum apparuerit me gaudenti animo fateor assensurum.“ Wien, ÖNB, Cod. 3902, fol. 91ra-110ra.

	„Sextum capitulum“ (<i>in marg.</i>)	Ep. 53,6	45rb-105rb	Hec a me perscripta sunt breviter. – In principio huius sexti capituli prologi galeati ponitur conclusio ... X ... fuerunt segregate ut habetur ab Augustino 15 De ciu. Dei cap. 23 etc.etc.	
	„Octavum capitulum“ (<i>in marg.</i>)	Ep. 53,10	105va - 118vb	Oro te frater carissime inter hec uiuere. – Hic congruencius incipi potest octauum et ultimum capitulum huius epistole ... X ... et hoc de isto prologo quantum ad textum.	
118vb - 134va	„Secundus prologus“ (<i>in marg.</i>)	Prologus in Pentateucho		Expedito prologo generali in totam bibliam in quo multipliciter notificata est ... X ... ex biblia christianorum quam econuerso ut elici potest ex premissis. Et sic est finis huius conclusionis responsalis. Amen etc.	III
146ra-156ra	Principium			In principio creauit Deus celum et terram (Gen 1,1). – Hoc introducens beatus Augustinus 11 De ciu. Dei cap. 3 ... X ... immorari prologis sacre scripture et predictis preambulis. Sequitur textus.	IV
156ra-198ra	Com. in Gen 1	Gen 1,1-19		In principio creauit Deus celum et terram etc. (Gen 1,1) – Dimissis diuisionibus curiosis accipio illam diuisionem ... X ... eis traditis que sic et contra dictos errores incipiunt.	V
	Proemium		156ra-157vb	In principio creauit Deus celum et terram etc. (Gen 1,1) – Dimissis diuisionibus curiosis ... X ... sed natura tantum sicut fons precedit uocem, dicit igitur Moyses.	
	(1. Expositio)	Gen 1,1-18	158ra-164va	In principio creauit Deus celum et terram. Terra autem erat inanis ... (Gen 1,1-2). – In principio uidelicet temporis vel produccionis rerum ... X ... contraria repellendum et procul a christianis finibus proscribendum.	VI
	(2. Expositio)	Gen 1,1-13	164va-177rb	Nuper cum inciperem textum Genesis processum descripsi ... X ... institutionis germinum terre. Et factum est uespere et mane dies tercius (Gen 1,13).	
		Gen 1,14-19	177rb-191va	Dixit autem Deus fiant luminaria in firmamento celi (Gen 1,14). – Ista est tercia pars principalis huius principii Genesis ... X ... diuiderent ea a tenebris etc. (Gen 1,18)	
	(3. Expositio)		191va-198ra	Intencio mea est et erat stare aliquantulum diu in isto principio Genesis ... X ... et contra dictos errores incipiunt.	
198ra-254rb	„Expositio quarta“ (<i>in marg.</i>)	Gen 1,1-25		In principio creauit Deus etc. (Gen 1,1) – Exposito iam quodammodo et declarato illo difficillimo ... X ... hominibus ad supersticiones inclinatis. Talibus ergo obmissis sequitur in littera.	VII
238rb-254rb	(<i>Ergänzung</i>) ⁴			Tunc sequitur ultima pars primi cap. Gen. Dixit quoque Deus producat terra animam uiuentem in genere suo. Iumenta et reptilia et bestias terre secundum species suas factum est ita. (Gen 1,24) – Postquam in precedentibus Moyses quoniam creator Deus ornauit elementum aque mirandis ... X ... hominibus ad supersticiones inclinatis. Talibus ergo obmissis sequitur in littera.	
254rb-389va	„Secundum uolumen“ (<i>in marg.</i>)	Gen 1,25-2,25		Et uidit Deus quod esset bonum (Gen 1,25), et ait: Faciamus hominem ad ymaginem et similitudinem nostram. (Gen 1,26) – Sicut in precedentibus patet ista littera ... X ... serpens ille callidissimus de quo sequitur in littera: Sed et serpens erat callidior cunctis animantibus terre etc. (Gen 3,1). ⁵	VIII
		Gen 1,25-26	254rb-262rb	Et uidit Deus quod esset bonum (Gen 1,25), et ait: Faciamus hominem ad ymaginem et similitudinem nostram (Gen 1,26). – Sicut in precedentibus patet ista littera ... X ... homo ad ymaginem Dei factus est ut sequitur in littera.	
		Gen 1,27	262rb-268va	Et creauit Deus hominem ad ymaginem suam (Gen 1,27). – Hec est secunda pars principalis partis de faccione hominis ... X ... concedenda quod erat probandum. Sequitur textus.	
		Gen 1,27-28	268vb - 280va	Masculum et feminam creauit eos (Gen 1,27). – In ista particula secundum priorem diuisionem agitur ... X ... deduccionibus infero quatuor correctoria.	
		Gen 1,29-31	281ra-286ra	Dixitque Deus: Ecce dedi uobis omnem herbam (Gen 1,29). – Ista est tercia particula istius partis superius diuise ... X ... et pondere disposuisti nec uacat senarius illorum dierum.